Бобровский   сельский  Совет

Серафимовичского   муниципального   района

Волгоградской   области

РЕШЕНИЕ

№  4    от  20 апреля  2016 г.

«О внесении изменений и дополнений

в решение Бобровского сельского

Совета  от 14.11.2014 №21.«О налоге на имущество

физических лиц»
             В целях приведения текста решения № 21 от 14.11.2014 года «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с  Законом РФ от 23.11.2015 №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»  Бобровский сельский Совет решил:

1. Внести следующие изменения в Решение Бобровского сельского Совета от 14.11.2014 за № 21 «О   налоге на имущество физических лиц»:
- в  пункте 1 Решения слово «ввести» заменить словом «установить»;

-  подпункты 1,2,3,5 пункта 3.1,пункт 6  Решения исключить.

- в пункте 3.2 Решения слово «пределах» заменить словом «размерах»;

- в пункте 4 Решения слово «собственниками» заменить словом «налогоплательщиками»

2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в районной газете «Усть - Медведицкая газета».
3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бобровского

сельского поселения                                                                             С.П. Попов
	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ                                403466

Волгоградская область

Серафимовичский район

 х. Бобровский 2-й

ул. Центральная, дом 28

телефон: (84464) 4-19-49

	Начальнику

Управления Министерства юстиции

Российской Федерации

по Волгоградской области

Колесникову М.А.

Справка

«О внесении изменений и дополнений

в решение Бобровского сельского

Совета  от 14.11.2014 №21.«О налоге на имущество

физических лиц»

20  апреля  2016 года в соответствии с решением Бобровского  сельского Совета от 10 марта 2006 года № 2 «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Бобровского  сельского поселения», было размещено (обнародовано), в установленных местах (на информационных стендах Бобровского  сельского поселения),  Решение Бобровского  сельского Совета   от 20.04.2016 г. № 4  ««О внесении изменений и дополнений в решение Бобровского сельского  Совета  от 14.11.2014 №21.«О налоге на имущество физических лиц»

21.04.2016 год

Глава Бобровского

сельского поселения:                                   С.П. Попов